
Uchwała nr L6o/2oL3
Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 24 kwietnia 2O13 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Programie międzywydziałowych
środowiskowych studiów doktoranckich w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

Na podstawie art,68 ust,1 pkt. 3, art. 195 ust. l ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo
o szkolnictwie wyzszym (tekst jednolity Dz' U. z Ż012 r. poz. 572 z póź. zmian.) oraz 9 7
Regulaminu międzywydziałowych środowiskowych studiów doktoranckich w Akademii
Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 27.o3.2o72 r. uchwala się, co następuje:

51

Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku zatwierdza następujące zmiany w Programie
międzywydziałowych środowiskowych studiów doktoranckich w Akademii Sztuk Pięknych
w Gdańsku:

1) w rozdziale I ust. 5 otrzymuje brzmienie:
,,5. Program Stacjonarnych Międzywydziałowych środowiskowych Studiów Doktoranckich
ASP w Gdańsku zakłada, ze w ciągu dwóch pierwszych lat doktoranci wysłuchają i zaliczą
wykłady w ramach zajęc obowiązkowych oraz zajęć fakultatywnych, natomiast III rok
studiów przeznaczony jest na pracę własną, zdanie na ocenę obowiązkowych egzaminów
doktorskich oraz złoŻenie i obronę rozprawy doktorskiej.''

2) w rozdziale II ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,,1. Program Stacjonarnych Międzywydziałowych środowiskowych Studiów Doktoranckich
obejmuje 73o godzin zajęć, w skład których wchodzi 224 godz' zorganizowanych zajęc
obowiązkowych oraz 506 godzin zajęć fakultatywnych, w które wliczono 27o godzin
praktyki zawodowej. Ponadto każdy uczestnik studiów doktoranckich jest zobowiązany do
prowadzenia pracy artystyczno lub projektowo - badawczej w zakresie przygotowywanej
rozprawy doktorskiej. "

3) w rozdziale II ust. 6 otrzymuje brzmienie:
,,6'Wykłady z ofert przygotowanych przez Wydziały to wykłady tematyczne, które
prowadzą zaproszeni przezWydziały artyści, projektanci praktycy lub teoretycy'''

4) w rozdziale III ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,,I' Łączny wymiar zajęć objętych programem całego toku studiów odpowiada od 45 do
60 punktom ECTS."

5) w rozdziale IV ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,1.Podstawą zaliczenia II roku studiów doktoranckich jest zaliczenie na ocenę 6
przedmiotów obowiązkowych, zaliczenie na ocenę 3 przedmiotów fakultatywnych,
uzyskanie zaliczen bez oceny zgodnie z listą przedmiotów wymienionych w planie zajęć,
przedstawienie w formie otwartej prezentacji autorskiej dorobku artystyczno-
projektowego lub wyników swoich badań dotyczących rozwiązywanego zagadnienia
artystycznego lub projektowego oraz złożenie kierownikowi studiów doktoranckich, w

terminie do 15 czerwca/ następujących dokumentów:
a) Rocznego sprawozdania doktoranta informującego o przebiegu pracy artystyczno

lub projektowo-badawczej. Sprawozdanie doktoranta powinno uwzględniać: dane o
postępach nad rozprawą doktorską informację o opracowanym etapie prary
doktorskiej i przygotowanej prezentacji artystycznej lub projektowej, a takze wykaz
innych form aktywności artystyczno-naukowej /wystawy, konkursy, publikacje itp./
Sprawozdanie musi być potwierdzonego przez opiekuna/promotora'- załącznik nr 4.



b) Informacji o odbytej praktyce dydaktycznej podpisanej przez dziekana oraz
kierownikóW pracowni, zawierającej informację o miejscu, ilości godzin i

charakterze odbytej praktyki. _ załącznik nr 3.
c) opinii opiekuna naukowego/promotora o postępach doktoranta w przygotowaniu

pracy doktorskiej. opinia musi zawierać deklarację czy w według
opiekuna/promotora, realne jest zakończenie pracy doktorskiej w regulaminowym
czasie. - załącznik nr 2.

d) Indeksu z wpisami Wymaganymi w harmonogramie studiów _ załącznik nr 7'"

6) w rozdziale IV ust. 2 otrzymuje brzmienie;

,,2. Podstawą zaliczenia III roku studiów jest zdanie egzaminów doktorskich z dyscypliny
podstawowej, dyscypliny dodatkowej, języka obcego nowozytnego uzyskanie kwalifikacji
trzeciego stopnia w wyniku przewodu doktorskiego. Doktorant w terminie do 15 czerwca,
składa kierownikowi studiów doktoranckich następujące dokumenty:

a) pisemną opinii kierownika pracowni, w której doktorant prowadził samodzielnie
zajęcia na podstawie konspektu _ załącznik nr 5

b) informację o odbytej praktyce dydaktycznej podpisanej przez dziekana oraz
kierownikóW pracowni, zawierającej informację o miejscu, ilości godzin i

charakterze odbytej praktyki. _ załącznik nr 3
c) Indeks z wpisami Wymaganymi w harmonogramie studiów _ załącznik nr 7."

7) w rozdziale V ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,2' Zaliczenie na ocenę dotyczy 12 zaliczeń przedmiotów przypisanych do bloku zajęc
obowiązkowych oraz 6 przedmiotów przypisanych do btoku zajęć fakultatywnych na I i II
roku studiów."

Pozostałe zapisy W Programie
doktoranckich pozostają bez zmian'

s2

międzywydziałowych

53

środowiskowych studiów

Zmiany W Programie międzywydziałowyeh środowiskowych studiów doktoranckich
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku wchodzą w zycie z dniem I pażdziernika 2013 roku'

s4

Senat zobowiązuje Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku do wydania zarządzenia
zawierającego tekst jednolity Programu międzywydziałowych środowiskowych studiów
doktoranckich Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w terminie 2 tygodni od dnia podjęcia
niniejszej uchwały.

m

drskr.l

:AE
#

Fó,{' t'u'i


